2019年９月 27日

各 位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証第２部）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  総務部長      豊田 裕紀

                              （TEL. 045-560-6607）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である首藤利幸について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりと

なりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2019 年６月 30日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

首藤 利幸
支配株主(親

会社を除く)
65.62 1.23 66.85 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

該当する事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

支配株主との取引については、社内規程にて事前に取引内容及び条件の妥当性について、取締役会

にて十分に審議し決議を行うこと、さらに取引締結後も定期的に取締役会に報告するという体制を

規定しており、適正かつ適切な取引を行うことを当社の基本方針とし、少数株主に不利益を与えるこ

とのないように対応しております。

以上